
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo )t slouží pro stanovení vrisledné klasifikace)

ffi
WW

Pedagogická
fakulta
F*í!llřr,

eiť §tlil*x{itllt

Jihočeská univeržitá
v ťeských Budějovicích
Ulriv*rtity *ť S*r:tt: ##ht"ll"li;l
*l1 ('{}skť í3{lti*i*v{{*

PoSUDEK BAKnnŘsrÉ pnÁcr
Jméno a oříiemní diolomanta: Eva Rodková
Osobní čís|o: l, /(f0?
studiiní program: Specializace v pedagogice

studiiní obor: Výchova ke zdraví

Akademický rok:

Název bakalářské práce: Obsah a vrýznam potravinovtých etiket

Katedra: Výchow ke zdraví ,
Oponent práce: Doc. PaedDr. V!adislav Kukačka, Ph.D.
pracoviště oponenta práce: Katedra tělesné výchovy a sportu PF JU

1 l solnění požadavků zadání l cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit
1 2 3 4

2 l Aktuálnost práce l oricinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2 3 4

3 l struktura práce Zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná
L 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenv

Neinovější dostupné
6?áménv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3 4

5 l vhodnost metodiky řešení | výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
grafu, nřílohvl

Mimořádné, funkční Velml dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

í 2 3 4

7 lnterpretace vti§ledků, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

Chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahující se k cíli práce

ěstečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkotům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
likolv nráce

1 2 3 4

9 Přínosy práce Origlnální, inspirativní
názarv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
argumentačně oodoořený

Vlastní názor chybí

1 2 3 4



10 l praktické wužití l tze uolatnlt v oraxl Lze Dublikovat ke up|atnit ve uíuce Nelze příliš wužít
1 2 3 4

11 l práce s odborným iazvkem l vÝborná velmi dobrá Přúatelná newhovující
t 2 3 4

12lFormálnístránka l výborná velml dobrá Přúatelná newhovující
1 2 3 4

13 l stvlistika Výborná velmi dobrá přijatelná newhovuiící
t 2 3 4

14 lGramatika I Výborná velml dobrá přiiatelná newhovuiící
t 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě: ano

Navrhovaná k!asifikace slovně:

velmi dobře
2

Datum: L0.5.2O2L

Podpis oponenta práce:

Další hodnocení:

Bakalářské práce je zaměřena na obsah a uýznam potravino\^ích etiket. Práce je založena na stúdiu

literatury daného tématu. lnformace byly čerpány především z llteratury a dokumentů, které poskytuje

Ministerstvo zemědělství ČR. Bakalářská práce má informační přínos a může sloužit jako nástroj pro Iepší

orientaci v potravinách a jejich značení.

V práci postrádám diskuzi, závěr je velmi obecný.

Otázky k obhajobě:

V jaké podobě jsou skryty některé nezdravé a zdraví škodlivé !átky v etiketách?

Wí


